
                                                                                 
    

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci 
ze dne 22. 10. 2003 

(dále jen „Smlouva“)  

 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami  

 

Městská část Praha 13 

se sídlem: Sluneční náměstí 2580/13, Praha 13 

IČ: 00241687 

DIČ: CZ00241687 

zastoupená  
CENTRA a. s. 

se sídlem: 150 00 Praha 5, Na Zatlance 1350/13  

IČ: 18628966 

DIČ: CZ 18628966 

zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 9490 

zastoupenou:  manažerkou Divize správy nemovitostí  

 

dále jen „první smluvní strana“ 

 

a 

 

Petr Zámostný 

Suchý vršek 2119 Praha 5 

IČ: 61276898 

DIČ: 

 

dále jen „druhá smluvní strana“ 

 

 
1. Úvodní ustanovení 

 

1.1. Dne 22. 10. 2003 byla uzavřena Smlouva o spolupráci, ve znění Dodatku č. 1 a 2, na základě 

které se druhá smluvní strana zavázala vykonávat a podporovat pro první smluvní stranu práce 

související s činností spojovacího systému Alcatel 4200 Městské části Praha 13 umístěného 

v objektu Polikliniky Lípa Centrum Nové Butovice, Seydlerova 2451, Praha 13, a první smluvní 

strana se zavázala za to hradit odměnu ve sjednané výši.  

 

1.2. Smluvní strany se s odkazem na procento inflace vykázané Českým statistickým úřadem za rok 

2019 ve výši 2,8 % a v souladu s ust. čl. V odst. 3 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku 

č. 3 ke Smlouvě níže uvedeného znění. 

 
 

2. Předmět dodatku 

 

2.1. Cena za služby související s činností spojovacího systému ALCATEL 4200 Městské 

části Prahy 13, umístěného v objektu Polikliniky Lípa Centrum Nové Butovice, dosud 

sjednaná ve výši 14.205,- Kč/měsíc bez DPH, se upravuje o míru inflace na částku 

14.603,- Kč/měs. bez DPH.  



                                                                                 
    

 
2.2. Veškerá další ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem nedotčena a zůstávají v platnosti, jak 

byla původně sjednána.  

. 

 

3.  Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou vyhotoveních pro oba 

účastníky smlouvy. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek.  

3.3 Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 

vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto Dodatku je nezbytné její uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do třiceti (30) dnů 

ode dne podpisu Dodatku poslední smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsíců ode dne 

podpisu Dodatku, které provede objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění 

osobních údajů v Dodatku č. 1 uveřejněné v registru smluv podle věty první se děje v souladu 

s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v Dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

3.4 Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního 

jednání HMP. 

 

 

 

V Praze dne ………………2020 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………..     ………………………….. 

  první smluvní strana          druhá smluvní strana  


